El Triunfo, agosto 18 del 2.010

Señorita
NELLY MARLENE GUTIERREZ OCHOA
Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informar a usted, que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía ESTRINSA, ESTACION DE SERVICIO EL TRIUNFO S. A., en sesión celebrada el día 18 de Agosto del 2.010, resolvió, elegirla para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por el período de CINCO AÑOS.

Como Gerente General de la compañía, ejercerá la Representación Legal, judicial y extrajudicial de la compañía, individualmente, de conformidad con el artículo vigésimo tercero de los Estatuto Social de la misma.

La compañía, ESTRINSA, ESTACIÓN DE SERVICIO EL TRIUNFO S. A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, Abogado Francisco Coronel Flore, otorgada el 2 de julio del 2.010, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón El Triunfo, en agosto 16 del 2.010.

Muy atentamente.

ANDREA MARITZA SOTOMAYOR GUTIERREZ
SECRETARIO DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

El Triunfo, agosto 18 del 2.010

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía ESTRINSA, ESTACION DE SERVICIO EL TRIUNFO S. A.

**NELLY MARLENE GUTIERREZ OCHOA** 

C. C. # 0905939286 Céd. Vot. # 110 – 0025

## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón El Triunfo

Av. 8 de Abril y Jaime Roldós

Número de Repertorio:

2010 - 924

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL TRIUNFO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintitres de Agosto de Dos Mil Diez queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de MERCANTIL en las fojas 182 a 185 con el número 31 celebrado entre: ([GUTIERREZ OCHOA NELLY MARLENE en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA ESTRINSA, ESTACION DE SERVICIO EL TRIUNFO S.A. en calidad de COMPAÑÍA]).

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

> Ab. Rosa Rapáirez/Mosquera **Registrador/de la Propiedad .**